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 BRT بازدید شهردار کرج از روند راه اندازی
 شــهردار کرج طی بازدید از روند راه اندازی مسیر ویژه 
اتوبوس تندرو )BRT( در حدفاصل میدان حصارک تا 
پایانه شهید ســلطانی، خواستار تسریع در اجرای پروژه 
بــا حداقل عــوارض ترافیکی و ایجاد مشــکلات برای 
شهروندان شد.مهرداد کیانی با بیان اینکه فاز نخست بی 
آر تی در کرج به طول تقریبی ۳۰ کیلومتر و مشــتمل 
بر ۳۹ ایســتگاه پیش بینی شده است که ترافیک را در 
محور پرتردد خیابان شــهید بهشتی زمین گیر خواهد 
کرد، گفت: به موازات انجام اصلاح هندســی ها و آماده 
سازی مسیر و احداث ایستگاه ها، خریداری اتوبوس ها 
نیز با مساعدت شــورای شهر به خوبی پیش می رود و 
نتیجه کار بسیار رضایت بخش خواهد بود. این مسئول 
ادامــه داد: راه اندازی بی آر تی و همچنین تکمیل قطار 
شهری و بهره برداری از فاز نخست کنارگذر شمالی که 
کارکرد درون شهری دارد، کیفیت سفرهای درون شهری 
در ســطح کلانشهر کرج را بهبود بخشیده و به فروکش 
ترافیک، آلودگی هوا و نارضایتی شهروندان کمک شایانی 
می نماید؛ باید پذیرفت که تحولات اساســی در تقویت 
زیرســاخت های حمل و نقل عمومی در حال وقوع می 
باشــد. کیانی تصریح کرد: به حمد الهی امروز در گوشه 
گوشه شــهر شــاهد اجرای پروژه های متنوع عمرانی، 
خدماتی و زیرساختی هستیم و شهرداری کرج با رشد 
درآمدی و تاکید بر درآمدزایی پایدار اعتبار ویژه ای را به 
پروژه های سطح شهر تزریق نموده و با افتخار اعلام می 

کنیم که پروژه غیرفعالی نداریم.

سطح بلوغ فرایندها در مترو ارزیابی شد
 معاون طرح و برنامه شــرکت بهره برداری مترو تهران و 
حومه گفت: برای اولین بار با همکاری مشــاور و مدیران 
ارشــد شــرکت بهره برداری مترو تهــران و حومه بلوغ 
فرایندها در ســطح کلان ســازمانی مورد ارزیابی قرار 
گرفت. فرود لطفی گفت: معاونت طرح و برنامه شرکت 
بهره برداری مترو تهران و حومه در راستای دستیابی به 
اهداف شرکت از ابتدای سال ۱۴۰۲، توجه ویژه ای را به 
پیاده ســازی نظام مدیریت فرآیندهای کسب وکار کرده 
اســت.وی با اشــاره به اینکه نظام مدیریت فرآیندهای 
کسب وکار شامل تدوین معماری فرآیندهای کسب وکار، 
شناسایی و مدل سازی فرآیندهای وضع موجود، تحلیل 
و طراحی فرآیندهای مطلوب، پیاده سازی و جاری سازی 
فرآیندهــا و بهبود عملکــرد شــرکت از طریق پایش 
شاخص های کلیدی عملکرد فرایندهای کسب وکار است 
افزود: به منظور اجرای برنامه ریزی دقیق در این خصوص 
و ایجاد انسجام و افزایش اثربخشی در فعالیت های شرکت 
در این حوزه لازم بود سطح بلوغ فرآیندهای کسب وکار را 
از زوایای مختلف مورد ارزیابی قرار دهیم تا علاوه بر ایجاد 
تصویر دقیق از وضعیت بلوغ فرآیندها بتوانیم برنامه ریزی 
اقدامات لازم را متناسب با سطح بلوغ انجام و از این طریق 

موفقیت آن را تضمین کنیم.

خبر

معاون شهردار منطقه یک:
اجرای طرح شناسایی و ساماندهی 
کلونی های آسیب در منطقه یک 

 طرح ساماندهی کلونی های آسیب با هدف شناسایی و 
مدیریت آسیب های اجتماعی در سطح جامعه و کمک 
به زندگی شــهری سالم برای شهروندان در منطقه یک 
عملیاتی شــد و در 8 ماهه ســال جاری بیش از ۲ هزار 
و ۲۰۰ معتاد متجاهر جمع آوری شــد.به گزارش روابط 
عمومی شــهرداری منطقه یک، سلیمه رودکی معاون 
امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه اعلام کرد: با توجه 
به ضرورت و الزام شــهرداری تهران نسبت به شناسایی 
و ساماندهی کلونی های آســیب و پاتوق های استقرار 
افراد آســیب دیده اجتماعی، معاونــت امور اجتماعی و 
فرهنگی این منطقه با همکاری سازمان خدمات اجتماعی 
 GIS شــهرداری تهران اقدام به اجرای این طرح و تهیه
اطلس آسیب های اجتماعی منطقه نمود.او افزود: با توجه 
به کاهش دمای هوا و در راستای تلاش برای پیشگیری از 
آسیب های اجتماعی، با همکاری و مشارکت ستاد مبارزه 
با مواد مخدر شــمیران و ســازمان خدمات و مشارکت 
های اجتماعی شــهرداری تهران به صورت شبانه روزی 
و مستمر در سطح منطقه گشت انجام و در 8 ماهه اخیر 
علاوه بر جمع آوری معتادان اقدام به ســاماندهی 58۰ 
کارت خواب و 7۳ متکدی شــد.معاون شــهردار گفت: 
تعدادی از معتادان متجاهر مستقر در کلونی های آسیب 
منطقه جهت ساماندهی به مرکز غربالگری و کمپ های 
ترک اعتیاد و کارتن خواب ها به گرمخانه ازگل منتقل 
شدند و جمع آوری متکدیان از سطح معابر و میدان های 
اصلی منطقه نیز انجام شــد.رودکی تصریح کرد: گشت 
فوریت های اجتماعی در قالب گشــت حامی شهر، راه 
اندازی و در شیفت های کاری از ساعت ۹ صبح الی ۱٦ و 

۲۱ لغایت 5 بامداد روز بعد فعال است.

بوستان ستارخان صاحب خانه مادرو 
کودک می شود

 شــهردار منطقه۲ گفــت: با هدف افزایــش امکانات 
خدماتی و رفاهی در بوســتان ها، خانه مادر و کودک 
در بوستان ستارخان احداث می شود.به گزارش روابط 
عمومی شهرداری منطقه۲، مهدی صالحی درنشست 
کمیته اجرایي باز پیرایي بوســتان ستارخان به عنوان 
بوســتان دوســتدار کودک گفت: با توجه به اهمیت 
ارتقای کیفیت زندگی کودکان به عنوان یکی از شاخص 
های مهم توســعه پایدار ،اجرای طرح محله دوستدار 
کودک در دســتور کار مدیریت شهری قرار گرفت.وی 
افزود:محله دوستدار کودک، محله ای است که نیازهای 
کودکان را در کانون توجه قرار داده و در راستای توسعه، 
مناسب سازی و بسترسازی از منظر کالبدی و اجتماعی 
محله برای فعالیت کــودکان تلاش می کند تا آنها نیز 
مانند سایر شهروندان منطبق با نیازهایشان بتوانند در 

محله و شهر زندگی کنند. 

خبر

نوآوری  مرکز  مرادیان:  فایزه  اصفهان- 
فولاد مبارکه در دانشــگاه اصفهان و دفتر 
همکاری های این شرکت با دانشگاه مذکور 
با حضــور مدیرعامل و تنی چند از معاونان 
شــرکت فولاد مبارکه، رئیــس و برخی از 
معاونان و مسئولان دانشگاه اصفهان افتتاح 

شد.
محمدیاســر طیب نیــا، مدیرعامــل فولاد 
مبارکــه، در جریان افتتاح این مراکز علمی 
و تحقیقاتــی در دانشــگاه اصفهان گفت: 
امیدوارم این حرکت آغاز تحول اساســی و 
اتفاقی بزرگ در استان اصفهان و کشورمان 

باشد.
وی بــا تأکید بر اینکه دانشــگاه اصفهان و 
فولاد مبارکــه از مجموعه های ارزشــمند 
و پیشــرو در اســتان و کشــور به شــمار 
می آیند، گفت: همان گونه که در دانشــگاه 
اصفهان دانش محــوری و جامعه محوری از 
راهبردهای اصلی است، در فولاد مبارکه نیز 
این راهبردها با قــوت و جدیت، اجرایی و 
عملیاتی شده و امروز در پی آن هستیم که 
آن ها را به خلق ارزش مشــترک با جامعه 

گره بزنیم.
طیب نیــا تأکید کرد: گاهی برای ترســیم 
مســیر بهتر باید از کشــورهای پیشــگام 
الگوبــرداری کنیــم تــا بتوانیم مســیر را 
هرچه کوتاه تر طی کنیــم؛ به عنوان مثال، 
ژاپن بعد از جنــگ جهانی، علی رغم اینکه 
تمامی زیرساخت های خود را در حوزه های 

کشــاورزی، کشــتیرانی و صنعتی از دست 
داد، دیگر بار با طی کردن مســیر رشــد و 
بالندگــی به دومین اقتصــاد جهان تبدیل 
شــد و امروز نیز همچنان جزو چند اقتصاد 
برتر جهان مطرح اســت. اگرچه در مواردی 
هم نمی توانند الگوهای مطلقی باشــند، اما 
باید با مطالعه همه کشــورهای پیشــرو و 
در عرصه هــای مختلف علمــی، صنعتی و 
تکنولوژیکــی یافته های آن ها را در کشــور 

بومی ســازی کنیم.مدیرعامل فولاد مبارکه 
گفت: یکــی از مهم تریــن راهبردها برای 
به عنوان  بــودن  صادرات محور  پیشــرفت، 
یــک اصل اساســی اســت؛ همان طور که 
کشورهای توسعه یافته فقط به رفع نیازهای 
داخلی اکتفا نمی کننــد. دوم اینکه درصد 
قابل توجهی از ســرمایه گذاری ها در چنین 
کشــورهایی بــه صنایــع مــادر و بنیادی 
اختصاص می یابد. اگر شــرایط فعلی را نیز 

به دقت بررســی کنیم، می بینیم کشورهای 
توســعه یافته تــلاش می کننــد در بخش 
صنعــت فولاد همچنــان جایــگاه خود را 
حفظ کنند و کشــورهای درحال توسعه نیز 
حوزه  در  قابل توجهی  ســرمایه گذاری های 
صنعت فــولاد انجام داده اند. ســوم اینکه 
کشــورهای توســعه یافته علــم را به مثابه 
نوآوری و به عنــوان بازیگر اصلی در صنعت 

مدنظر قرار داده اند.

با حضور مدیرعامل و معاونان شرکت فولاد مبارکه، رئیس و مسئولان دانشگاه اصفهان؛ 

افتتاح مركز نوآوری و دفتر همكاری فولاد مباركه در دانشگاه اصفهان

مدیر عامل بنیــاد برکت گفت: باتوجه بــه ضرورت تامین 
امنیت غذایی در کشــور بنیاد برکت به صورت ویژه به این 
موضوع ورود کرد و بر مسئله تولید مواد غذایی متمرکز شد.

دکتــر محمد ترکمانه مدیر عامل بنیــاد برکت گفت: کلیه 
اقدامات کشــورها از نظر اقتصــادی، فرهنگی و اجتماعی 
منوط به تامین معیشــت مردم است که مسئله مهم در این 

زمینه تامین امنیت غذایی است.
وی با بیان اینکه بر اســاس فرمایش مقــام معظم رهبری 
موضوع امنیت غذایی مسئله درجه اول کشور است و نباید 
غفلت صورت بگیــرد گفت: بنابر این موضوع امنیت غذایی 

مسئله حیاتی برای همه جوامع است.
مدیر عامل بنیاد برکت اظهار کرد: از ابتدای امســال بنیاد 
برکت با درک این شرایط به عنوان یک کار ویژه بر موضوع 
تامین امنیت غذایی متمرکز شــد و طرح هایی را در زمینه 

زنجیره سبز)کشــاورزی( و زنجیره آبی)آبزی پروری( اجرا 
کرد.

دکتر ترکمانه گفت: در موضوع امنیت غذایی چهار بعد نظیر 
فراهــم کردن مواد غذایی ، در دســترس بودن محصولات 
کشــاورزی، ســلامت مواد غذایی و تاب آوری مواد غذایی 

بسیار اهمیت دارد.
مدیــر عامل بنیاد برکت اظهار کــرد: بنیاد برکت کار ویژه 
خود را بر موضوع تولید مواد غذایی قرار داد که بر اســاس 
تعریفی که در الگوی کشت و سند آمایش سرزمینی وجود 
دارد باید حداقل تا ســال ۱۴۰٦ بیش از ۱۴5 میلیون تن 

مواد غذایی تولید شود.
وی افزود: در حال حاضر میزان تولید مواد غذایی در کشور 
۱۲5 میلیون تن اســت و فاصله ای که تا شرایط پیش بینی 
شــده وجود دارد باید تلاش شود از طریق ارتقاع بهره وری 

و اجــرای طرح ویژه ها در حوزه تولیدات کشــاورزی مورد 
پیگیری قرار گیرد.

دکتر ترکمانه گفت: از لحــاظ فراهم کردن غذا تقریبا نیاز 
کشــور از طریق تولیدات داخل کشور پوشش داده می شود 
امــا این موضوع را باید با دیــد آینده نگری نگاه کرد و این 
فاصلــه ۲۰ میلیون تنی که از وضعیــت موجود و وضعیت 
عادی وجود دارد نیازمند برنامه ریزی اســت که بتوانیم از 
زمین، آب و وضعیت کشــاورزی به شــکل خوبی استفاده 

کنیم.
مدیر عامــل بنیاد برکت گفــت: در حــوزه تامین امنیت 
غذایی کالاهای استراتژیک بسیار اهمیت دارد که بر اساس 
سیاســت های کلی برنامه هفتم توســعه باید حداقل ۹۰ 
درصد تولیدات در حوزه کشــاورزی در داخل کشور تولید 

شود.

چرا بنیاد برکت به حوزه تامین امنیت غذایی ورود کرد؟


